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Inhaltsverzeichnis

Stöckel Produkte werden in der vierten Generation im Familienbetrieb in Norddeutschland hergestellt. Wir 
produzieren auf einem modernen Maschinenpark mit umweltfreundlichen Verfahren und legen größten Wert 
auf beste Qualität, Langlebigkeit und kurze Lieferzeiten unserer Produkte. 
 
Auch Sonderanfertigungen und personalisierte Artikel mit Logo für verschiedene Anwendungen sind kurz-
fristig realisierbar. 
 
Gern machen wir Ihnen ein individuelles Angebot. 

 
4 Eisportionierer für Profis 
 
6 Eisdipper für Profis 
 
7 Eisspachtel für Profis 
 
8 Spezialportionierer für Profis 
 
9 Dosierlöffel 
 
10 Portioniererspülen 
 
14 Portionierertrockner 
 
15 Spülenzubehör 
 
16 Mobile Spülstationen 
 
17 Eishörnchenhalter 
 
18 Eishörnchensilos 
 
20 Eisbecher – standard 
 
21 Eisbecher – schwere Qualität 
 
22 Gastronomieartikel 
 

22 Löffelboxen, Streuselbox, Trinkhalmspender 
 

23 Tresenaufsteller 
 

24 Menükartenhalter, Zahlteller, Edelstahlbecher, Buffetschilder 
 

25 Serviettenspender, Serviettenboxen 
 

26 Baguettehalter, Brezelständer, Brötchenspender, Pommes Frites Tütenhalter 
 

27 Messerabstreifbehälter 
 

28 Menagen, Warmhalteplatte, Eiszerkleinerer, Messbecher 
 

29 MEMOMAXX Bonschiene, Bonzer Dosenöffner 
 

30 Besteck 
  
 
Alle genannten Preise gelten zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. 
Druckfehler, Irrtümer, Produkt- und Preisänderungen vorbehalten. Jegliche Haftung ausgeschlossen.



Größe Inhalt Inhalt Schale 
Liter ml fl. oz. (US) Ø mm  

1/100 10 0,34 30 

1/85 12 0,40 33 

1/70 14 0,48 35 

1/65 15 0,52 38 

1/60 17 0,56 40 

1/55 18 0,61 41 

1/50 20 0,68 43 

1/45 22 0,75 44 

1/40 25 0,85 45 

1/36 29 0,97 47 

1/30 33 1,13 49 

1/24 42 1,41 51 

1/22 45 1,54 53 

1/20 50 1,69 56 

1/16 63 2,11 59 

1/12 83 2,82 67 

1/10 100 3,38 70 

1/9 111 3,76 74 

1/8 125 4,23 80 

1/7 143 4,83 81 

1/6 167 5,64 82 

1/5 200 6,76 90 

1/4 250 8,45 100 
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Modell CR 
Edelstahl 18/10, Griff massiv Messing, verchromt                                                           40,50 €                              
Liter 1/100 1/85 1/70 1/65 1/60 1/55 1/50 1/45 
Ø mm 30 33 35 38 40 41 43 44 
Artikel-Nr. 5101100 5101085 5101070 5101065 5101060 5101055 5101050 5101045 
 
Liter 1/40 1/36 1/30 1/24 1/22 1/20 1/16 1/12 
Ø mm 45 47 49 51 53 56 59 67 
Artikel-Nr. 5101040 5101036 5101030 5101024 5101022 5101020 5101016 5101012 
 
Liter 1/10 1/9 1/8 1/7 1/6 1/5 1/4 42,60 €  
Ø mm 70 74 80 81 82 90 100 
Artikel-Nr. 5101010 5101009 5101008 5101007 5101006 5101005 5101004

Modell K 
Edelstahl 18/10, blauer Kunststoffgriff                                                                                  39,50 €                                           
 
Liter 1/100 1/85 1/70 1/65 1/60 1/55 1/50 1/45  
Ø mm 30 33 35 38 40 41 43 44 
Artikel-Nr. 5103100 5103085 5103070 5103065 5103060 5103055 5103050 5103045 
 
Liter 1/40 1/36 1/30 1/24 1/22 1/20 1/16 1/12  
Ø mm 45 47 49 51 53 56 59 67 
Artikel-Nr. 5103040 5103036 5103030 5103024 5103022 5103020 5103016 5103012 

                                                    
41,00 €  

Liter 1/10 1/9 1/8 1/7 1/6 1/5 1/4  
Ø mm 70 74 80 81 82 90 100 
Artikel-Nr. 5103010 5103009 5103008 5103007 5103006 5103005 5103004

Modell CO 

Edelstahl 18/10, ovale Schale, Griff massiv Messing, verchromt                        44,40 €                                          
Liter 1/40 1/30 1/20  
Ø mm 57x38 62x43 70x52 
Artikel-Nr. 5102040 5102030 5102020 
 
Liter 1/10                                46,70 €                                
Ø mm 92x60 
Artikel-Nr. 5102010

Modell KL 
für Linkshänder, Edelstahl 18/10, schwarzer Kunststoffgriff                                  41,10 €                                                         
Liter 1/100 1/85 1/70 1/65 1/60 1/55 1/50 1/45  
Ø mm 30 33 35 38 40 41 43 44 
Artikel-Nr. 5104100 5104085 5104070 5104065 5104060 5104055 5104050 5104045 
 
Liter 1/40 1/36 1/30 1/24 1/22 1/20 1/16 1/12  
Ø mm 45 47 49 51 53 56 59 67 
Artikel-Nr. 5104040 5104036 5104030 5104024 5104022 5104020 5104016 5104012 
 

                          42,70 €                                      
Liter 1/10 1/9 1/8 1/7 1/6 1/5 1/4  
Ø mm 70 74 80 81 82 90 100 
Artikel-Nr. 5104010 5104009 5104008 5104007 5104006 5104005 5104004

Made in Germany Eisportionierer für Profis
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Modell D 

Edelstahl 18/10, blauer Kunststoffgriff, Daumenhebel                                          38,00 €                                  
Liter 1/100 1/85 1/70 1/65 1/60 1/55 1/50 1/45  
Ø mm 30 33 35 38 40 41 43 44 
Artikel-Nr. 5105100 5105085 5105070 5105065 5105060 5105055 5105050 5105045 
 
Liter 1/40 1/36 1/30 1/24 1/22 1/20 1/16 1/12  
Ø mm 45 47 49 51 53 56 59 67 
Artikel-Nr. 5105040 5105036 5105030 5105024 5105022 5105020 5105016 5105012  

                                                    39,60 €                                         
Liter 1/10 1/9 1/8 1/7 1/6 1/5 1/4  
Ø mm 70 74 80 81 82 90 100 
Artikel-Nr. 5105010 5105009 5105008 5105007 5105006 5105005 5105004

Modell E 

Edelstahl 18/10, ergonomischer, roter Kunststoffgriff, 

Schale mit grauer keramischer Antihaftbeschichtung                                                         45,20 €                              
Liter 1/100 1/85 1/70 1/65 1/60 1/55 1/50 1/45  
Ø mm 30 33 35 38 40 41 43 44 
Artikel-Nr. 5111100 5111085 5111070 5111065 5111060 5111055 5111050 5111045 
 
Liter 1/40 1/36 1/30 1/24 1/22 1/20 1/16 1/12  
Ø mm 45 47 49 51 53 56 59 67 
Artikel-Nr. 5111040 5111036 5111030 5111024 5111022 5111020 5111016 5111012 

                                   47,00 €                                               
Liter 1/10 1/9 1/8 1/7 1/6 1/5 1/4  
Ø mm 70 74 80 81 82 90 100 
Artikel-Nr. 5111010 5111009 5111008 5111007 5111006 5111005 5111004

Eisportionierer für Profis

Im Frühjahr 2023 haben wir, die Stöckel Söhne Metallwarenfabrik GmbH & Co. KG, die 
gesamte  Eisportionierersparte der Hans Brunner GmbH übernommen. Die Portionierer 
produzieren wir in sechs Größen als Stöckel Modell R (braun) und Stöckel Modell O (moonlight).

Modell R                          
Edelstahl 18/10, brauner Kunststoffgriff                           47,80 €                                                                
Liter 1/50 1/45 1/40 1/36 1/30 1/24  
Ø mm 43 44 45 47 49 51 
Artikel-Nr. 5115050 5115045 5115040 5115036 5115030 5115024

Modell O                          
Edelstahl 18/10, dunkelblauer Kunststoffgriff mit Fingeraussparung                                       47,80 €                                                                
Liter 1/50 1/45 1/40 1/36 1/30 1/24  
Ø mm 43 44 45 47 49 51 
Artikel-Nr. 5116050 5116045 5116040 5116036 5116030 5116024
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Modell B                          
lebensmittelechtes Aluminium, wärmeleitende Flüssigkeit im Griff,                                              37,70 €        
blaue keramische Antihaftbeschichtung, Griff 125 mm                                                           
Liter 1/30 1/24 1/20 1/16  
Ø mm 49 51 56 59 
Artikel-Nr. 6105030 6105024 6105020 6105016

Modell L               
lebensmittelechtes Aluminium, wärmeleitende Flüssigkeit im Griff, langer Griff 175 mm             36,80 €                                                               
Liter 1/30 1/20  
Ø mm 49 56 
Artikel-Nr. 6104030 6104020

Modell LB                      
lebensmittelechtes Aluminium, wärmeleitende Flüssigkeit im Griff,                                              48,80 €                 
blaue keramische Antihaftbeschichtung, langer Griff 175 mm                                                            
Liter 1/30 1/20  
Ø mm 49 56 
Artikel-Nr. 6106030 6106020

Modell AO                         
lebensmittelechtes Aluminium, wärmeleitende Flüssigkeit im Griff,                                             31,90 €                 
ovale Schale, Griff 115 mm                                                     
Liter 1/24  
Ø mm 51 
Artikel-Nr. 6102024

Made in Germany Eisdipper für Profis

Modell A                          
lebensmittelechtes Aluminium, wärmeleitende Flüssigkeit im Griff, Griff 125 mm                     29,00 €                                                                
Liter 1/40 1/30 1/24 1/20 1/16 1/12  
Ø mm 45 49 51 56 59 67 
Artikel-Nr. 6101040 6101030 6101024 6101020 6101016 6101012

Personalisierung möglich
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Eisspachtel für Profis

Modell S                      
lebensmittelechtes Aluminium, wärmeleitende Flüssigkeit im Griff, Länge 220 mm                    36,70 €                                                              
Artikel-Nr. 6107000

Modell SB                      
lebensmittelechtes Aluminium, wärmeleitende Flüssigkeit im Griff,                                              49,60 €        
blaue keramische Antihaftbeschichtung, Länge 220 mm                                                           
Artikel-Nr. 6107001

Modell SR                      
Edelstahl 18/10, zum Glätten und Umfüllen von Speiseeis, Länge 255 mm                                 32,80 €                                                                    
Artikel-Nr. 6107002

Modell SR 1                      
Edelstahl 18/10, zum Glätten und Umfüllen von Speiseeis, Länge 255 mm                                 40,00 €                                                                 
Artikel-Nr. 6107003

Modell T                      
lebensmittelechtes Aluminium, wärmeleitende Flüssigkeit im Griff, Griff 130 mm                        31,70 €                                                          
Liter 1/30  
Ø mm 49 
Artikel-Nr. 6103030
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Modell F – Falafelportionierer                      
Edelstahl 18/10, blauer Kunststoffgriff, demontierbar zur einfachen Reinigung                                     32,90 €                                                               
Liter 1/125 1/100 1/85             1/70               1/45  
Ø x H mm 30x12 32x12 35x12           40x12             50x12 
Artikel-Nr. 5107125 5107100 5107085       5107070         5107045 
 
Liter 1/35 1/30                                                                                                    37,50 €                        
Ø x H mm 55x12 60x12 
Artikel-Nr. 5107035 5107030 

Made in Germany Spezialportionierer

Modell FO – Falafelportionierer mit ovaler Schale                   
Edelstahl 18/10, ovale Schale, blauer Kunststoffgriff, demontierbar zur einfachen Reinigung       44,20 €                                                                
Liter   1/40  
L x B x H mm  73x33x12 
Artikel-Nr.    5107940 

Falafelspachtel                          
Edelstahl 18/10, zur Befüllung aller Falafelportionierer                                                                    10,70 €                                                                                          
Modell FS1 FS2  
Form oval eckig 
Artikel-Nr. 5107001 5107002 

Modell KH 
für Eisherzen, Edelstahl 18/10, blauer Kunststoffgriff                                                                       65,10 €                                           
Liter 1/25  
Artikel-Nr. 5109025

Modell KE 
für „eckige Eiskugeln“, Edelstahl 18/10, blauer Kunststoffgriff                                                         63,60 €     
Liter 1/30 1/20  
 x H mm 32x32x32 37x37x37 
Artikel-Nr. 5108030 5108020

Größen

Liter       1/40 1/30                    1/35             1/45            1/70          1/85       1/100  1/125 
Ø mm     73x33 60                         55                  50                40               35            32        30
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Modell M                       
Edelstahl 18/10, grauer Kunststoffgriff, Größen farblich codiert,                               25,30 € 
Länge ca. 175 mm + Schalen Ø                                                                                                                                    
Liter 1/100 1/70 1/60 1/50 1/40  
Ø mm 30 35 40 43 45 
Codierung dunkelgrün orange himmelblau weiß rot 
Artikel-Nr. 5112100 5112070 5112060 5112050 5112040  
                                                                                                                                                               26,50 €    
Liter 1/30 1/20 1/16 1/12 1/10  
Ø mm 49 56 59 67 70 
Codierung gelb violett dunkelblau hellgrün schwarz 
Artikel-Nr. 5112030 5112020 5112016 5112012 5112010

Modell ML                   
Edelstahl 18/10, grauer Kunststoffgriff, Schale gelocht, Größen farblich codiert,                         25,80 €     
Länge ca. 175 mm + Schalen Ø                                                    
Liter 1/100 1/70 1/60 1/50 1/40  
Ø mm 30 35 40 43 45 
Codierung dunkelgrün orange himmelblau weiß rot 
Artikel-Nr. 5113100 5113070 5113060 5113050 5113040                                                 

                        27,00 €                                       
Liter 1/30 1/20 1/16 1/12 1/10  
Ø mm 49 56 59 67 70 
Codierung gelb violett dunkelblau hellgrün schwarz 
Artikel-Nr. 5113030 5113020 5113016 5113012 5113010

Modell P                        
Edelstahl 18/10, Schale gelocht                                                                                                     26,30 €      
Länge ca. 230 mm + Schalen Ø                                                    
Liter 1/65 1/30 1/20  
Ø mm 38 49 56 
Artikel-Nr. 5114065 5114030 5114020                                                

                          

Dosierlöffel

Modell TA                    
Tartufo-Portionierer, Edelstahl 18/10, Kunststoff, demontierbar zur einfachen Reinigung          135,70 €                                                   
Liter 1/8  
Ø mm 80 
Artikel-Nr. 5110008

Modell X – für den Haushalt 
Edelstahl 18/10, hellblauer, kurzer Kunststoffgriff                                                                                                   32,50 €      
Liter 1/100 1/85 1/70 1/65 1/60 1/55 1/50 1/45  
Ø mm 30 33 35 38 40 41 43 44 
Artikel-Nr. 5106100 5106085 5106070 5106065 5106060 5106055 5106050 5106045 
 
Liter 1/40 1/36 1/30 1/24 1/22 1/20 1/16 1/12  
Ø mm 45 47 49 51 53 56 59 67 
Artikel-Nr. 5106040 5106036 5106030 5106024 5106022 5106020 5106016 5106012
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Standspüle                         
Edelstahl 18/10, für 2 Portionierer, ohne Wasserzulauf 
                                                                  
LxBxH: 125 x 100 x 140 mm 
Modell 11 Artikel-Nr. 7401001                  179,40 €                         

Standspüle                          
Edelstahl 18/10, für 3 Portionierer, ohne Wasserzulauf  
                                                       
LxBxH: 220 x 100 x 137 mm 
Modell 12 Artikel-Nr. 7401003                    98,30 €                   

Standspüle                         

Edelstahl 18/10, für 2 Portionierer, mit regelbarem Wasserzulauf,                     
Zulauf für 8 mm Quetschverschraubung, Ablauf für 3/4“ Schlauch                                      
LxBxH: 125 x 100 x 140 mm 
Modell 11a Artikel-Nr. 7401002                 202,00 €                  

Standspüle                         
Edelstahl 18/10, für 3 Portionierer, mit regelbarem Wasserzulauf,                     
Zulauf für 8 mm Quetschverschraubung, Ablauf für 3/4“ Schlauch                                      
LxBxH: 220 x 100 x 137 mm 
Modell 13 Artikel-Nr. 7401004                   115,50 €                  

Einbauspüle                         
Edelstahl 18/10, mit regelbarem Wasserzulauf,                                                           
Zulauf für Ø 8mm Quetschverschraubung, Ablauf für 3/4“ Schlauch                                      
LxBxH: 220 x 120 x  90 mm, Ausschnittmaß: 207 x 107 mm 
Modell 14 Artikel-Nr. 7401005                   111,60 €                   

Made in Germany Portioniererspülen
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Anbauspüle                         
Edelstahl 18/10, mit regelbarem Wasserzulauf,                                                         
Wandhalterung 65 mm hoch,   
Zulauf für Ø 8mm Quetschverschraubung, Ablauf für 3/4“ Schlauch                                      
LxBxH: 220 x 123 x 90 mm 
Modell 15 Artikel-Nr. 7401008                 120,40 €                  

Anbauspüle                       
Edelstahl 18/10, mit regelbarer Portioniererdusche,              
Wandhalterung 65 mm hoch, 
Zulauf über Kugelhahn 3/8“ Innengewinde, Ablauf für 3/4“ Schlauch                                      
LxBxH: 220 x 123 x 265 mm 
Modell 15/16 Artikel-Nr. 7401009                281,00 €              

Einbauspüle                       
Edelstahl 18/10, mit Zulauf über Standventil Bohrung Ø 21 mm,              
Zulauf Ø 10mm Quetschverschraubung, Ablauf für 3/4“ Schlauch                                      
LxBxH: 220 x 120 x  90 mm, Ausschnittmaß: 207 x 107 mm 
Modell 14A Artikel-Nr. 7401007                  151,10 €                 

Einbauspüle                       
Edelstahl 18/10, mit regelbarer Portioniererdusche,              
Zulauf über Kugelhahn 3/8“ Innengewinde, Ablauf für 3/4“ Schlauch                                      
LxBxH: 220 x 120 x  265 mm, Ausschnittmaß: 207 x 107 mm 
Modell 14/16 Artikel-Nr. 7401006                269,00 €               

Portioniererspülen
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Einbauspüle                         
Edelstahl 18/10, mit regelbarem Wasserzulauf                                             
Zulauf für Ø 8mm Quetschverschraubung, Ablauf für 3/4“ Schlauch                                      
ØxH: 120 x 100 mm, Ausschnittmaß: Ø 115 mm 
Modell 19 Artikel-Nr. 7401013                   83,20 €                  

Einbauspüle                       
Edelstahl 18/10, mit Zulauf über Standventil Bohrung Ø 21 mm,                                     
Innenbehälter herausnehmbar, Zulauf Ø 10mm Quetschverschraubung, 
Ablauf Außengewinde 1 1/2“                                      
ØxH: 195 x 145 mm, Ausschnittmaß: Ø 176 mm 
Modell 20 Artikel-Nr. 7401014                320,00 €             

Einbauspüle                       
Edelstahl 18/10, mit regelbarer Portioniererdusche,                                            
Zulauf über Kugelhahn 3/8“ Innengewinde, Ablauf für 3/4“ Schlauch                                      
ØxH: 195 x 145 mm, Ausschnittmaß: Ø 176 mm 
Modell 20/16 Artikel-Nr. 7401016                 327,20 €               

Made in Germany Portioniererspülen
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Einbauspüle                         
Edelstahl 18/10, mit regelbarem Wasserzulauf,                                              
Zulauf für Ø 8mm Quetschverschraubung, Ablauf für 3/4“ Schlauch                                      
LxBxH: 270 x 110 x 115 mm, Ausschnittmaß:  253 x 94 mm 
Modell 54 Artikel-Nr. 7401018                  110,30 €                 

Einbauspüle                       
Edelstahl 18/10, mit regelbarer Portioniererdusche,                                   
Zulauf über Kugelhahn 3/8“ Innengewinde, Ablauf für 3/4“ Schlauch                                      
LxBxH: 270 x 110 x 275 mm, Ausschnittmaß:  253 x 94 mm 
Modell 54/16 Artikel-Nr. 7401019                250,90 €             

Anbauspüle                       
Edelstahl 18/10, mit regelbarem Wasserzulauf,                                             
Behälter LxBxH: 270 x 110 x 115 mm, 
Zulauf für Ø 8mm Quetschverschraubung, Ablauf für 3/4“ Schlauch                                      
Wandhalter LxBxH: 295 x 110 x 180 mm 
Modell 55 Artikel-Nr. 7401022                    150,30 €                    
 

Anbauspüle                       
Edelstahl 18/10, mit regelbarer Portioniererdusche,                                   
Behälter LxBxH: 270 x 110 x 115 mm, 
Zulauf über Kugelhahn 3/8“ Innengewinde, Ablauf für 3/4“ Schlauch                                      
Wandhalter LxBxH: 295 x 110 x 290 mm 
Modell 55/16 Artikel-Nr. 7401023                345,50 €               

Portioniererspülen
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Anbauspüle                       
Edelstahl 18/10, mit regelbarem Portionierertrockner, 
Druckluft: Ø 6 mm Schlauch, Ablauf für 3/4“ Schlauch, 
Behälter LxBxH: 270 x 110 x 115 mm                                      
Gehäusehöhe 180 mm Wandhalter LxBxH 295 x 110 x 180 mm      
Modell 55/17/S Artikel-Nr. 7401029                440,90 €                          
 
Gehäusehöhe 330 mm Wandhalter LxBxH 295 x 110 x 330 mm     
Modell 55/17/M Artikel-Nr. 7401028                452,80 €                          
 
Gehäusehöhe 480 mm Wandhalter LxBxH 295 x 110 x 480 mm     
Modell 55/17/L Artikel-Nr. 7401027                464,00 €                          

Anbauspüle                       
Edelstahl 18/10, mit regelbarem Portionierertrockner und 
regelbarer Portioniererdusche, Druckluft: Ø 6 mm Schlauch, 
Zulauf über Kugelhahn 3/8“ Innengewinde, Ablauf für 3/4“ Schlauch, 
Behälter LxBxH: 270 x 110 x 115 mm                                      
Gehäusehöhe 180 mm Wandhalter LxBxH 295 x 110 x 180 mm      
Modell 55/16/17/S Artikel-Nr. 7401026                622,10 €                          
 
Gehäusehöhe 330 mm Wandhalter LxBxH 295 x 110 x 330 mm     
Modell 55/16/17/M Artikel-Nr. 7401025                                                    634,00 €                          
 
Gehäusehöhe 480 mm Wandhalter LxBxH 295 x 110 x 480 mm     
Modell 55/16/17/L Artikel-Nr. 7401024                646,50 €                          

Made in Germany Portionierertrockner

Einbauspüle                      
Edelstahl 18/10, mit regelbarem Portionierertrockner, 
Druckluft: Ø 6 mm Schlauch, Ablauf für 3/4“ Schlauch                                      
LxBxH: 270 x 110 x 115 mm, Ausschnittmaß:  253 x 94 mm 
Modell 54/17                            Artikel-Nr. 7401021                                                            362,90 €        

Einbauspüle                       
Edelstahl 18/10, mit regelbarem Portionierertrockner und 
regelbarer Portioniererdusche, Druckluft: Ø 6 mm Schlauch, 
Zulauf über Kugelhahn 3/8“ Innengewinde, Ablauf für 3/4“ Schlauch                                      
LxBxH: 270 x 110 x 115 mm, Ausschnittmaß:  253 x 94 mm 
Modell 54/16/17 Artikel-Nr. 7401020                                                    545,00 €                          

Wassertropfen am Portionierer werden einfach weggeblasen und gelangen nicht ins 
Eis. Der Portionierertrockner wird mit Druckluft (3 bis 8 bar) betrieben. Druckluft, die 
aus dem blauen Düsenstift aus Spezialkunststoff und der neu entwickelten 
Flüsterdüse aus Edelstahl austritt, trocknet gleichzeitig die Innen- und Außenschale. 
Der neue Portionierertrockner wird in die seit Jahren bewährten Stöckel Spülsysteme 
integriert. Die nötige Luftmenge kann individuell reguliert werden. Ein Kompressor ist 
nicht im Lieferumfang enthalten.
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Spülenzubehör

Portioniererdusche                       
Edelstahl 18/10, 
Regelbar mit Spezialsprühkopf, Oberteil abschraubbar, leichtes Wechseln der Dichtungen 
Inkl. Ersatz-Dichtringe und Einbauanleitung, Zulauf über Kugelhahn 3/8“ Innengewinde                                      
Modell 16 Artikel-Nr. 7401010                                                                  175,00 €      

Portionierertrockner                       
Edelstahl 18/10, 
Regelbar mit Flüsterdüse, Oberteil abschraubbar, leichtes Wechseln der Dichtungen 
Inkl. Ersatz-Dichtringe und Einbauanleitung, Druckluftanschluss für Ø 6mm Schlauch                                      
Modell 17 Artikel-Nr. 7401011                                                                  265,00 €          

Standventil                       
Edelstahl 18/10, 
Bohrung Ø 21mm, Zulauf für Ø 10mm Quetschverschraubung                                       
Modell 20-1 Artikel-Nr. 7981033                                                                 102,00 €       

Zulauf                       
Edelstahl 18/10, 
Zulauf für Ø 8mm Quetschverschraubung                                       
Modell 14Z Artikel-Nr. 7981016                                                                    31,30 €          

Schwammablage                       
Edelstahl 18/10, 
Passend für Spülen 54, 54/16, 54/17, 55, 55/16, 55/17, 58/16, 59/16 und 161                                      
Modell 51 Artikel-Nr. 7401017                                                                    22,00 €        



Produktkatalog 202516 

Made in Germany Mobile Spülstationen

Mobiles Handwaschbecken                  
Edelstahl 18/10, 5 Liter Kochendwassergerät 230 Volt, von Hand zu befüllen oder 
über 3/4“ Außengewinde auf der Rückseite, 10 Liter Abwassertank im Gehäuse enthalten, 
Küchenrollenhalter, 2 Transportrollen 
 
LxBxH: 325 x 420 x 1365 mm                                       
Modell 160 Artikel-Nr. 7411001                                       1.430,00 € *

Mobile Portioniererspüle                       
Edelstahl 18/10, mobile Portioniererspüle mit Portioniererdusche und elektrischer Pumpe, 
10 Liter Frisch- und Abwasserkanister im Gehäuse enthalten 
 
LxBxH: 550 x 210 x 750 mm                                       
Modell 58/16 für 12 Volt Artikel-Nr. 7411003                                   1.440,00 € * 
 
Modell 59/16 für 230 Volt Artikel-Nr. 7411004                                   1.544,00 € * 

Mobile Spülstation mit Handwaschbecken     
Edelstahl 18/10, für 230 Volt, Portioniererspüle 54/16 mit elektrischer Pumpe und 5 Liter 
Kochendwassergerät 230 Volt, von Hand zu befüllen oder über 3/4“ Außengewinde auf der 
Rückseite. 
10 Liter Frisch- und Abwasserkanister im Gehäuse enthalten, Küchenrollenhalter, Seifen-
spender, 2 eingebaute Ablagebehälter, 2 Transportrollen 
 
LxBxH: 705 x 430 x 1370 mm                                       
Modell 161 Artikel-Nr. 7411002                                      2889,00 € * 

* Preise gelten ab Werk zzgl. Frachtkosten per Spedition.
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Eishörnchenhalter                  
Edelstahl 18/10                                                    
Lochanzahl 2 x Ø 26 mm, LxBxH: 132 x 95 x 85 mm  
Modell 302 Artikel-Nr. 7441002                   22,40 €            
 
Lochanzahl 3 x Ø 26 mm, LxBxH: 200 x 95 x 85 mm  
Modell 303  Artikel-Nr. 7441003                   27,70 €                 
 
Lochanzahl 1 x Ø 31 mm, 2 x Ø 26 mm, LxBxH: 200 x 95 x 85 mm  
Modell 303A  Artikel-Nr. 7441004                                                        27,90 €                                          
 
Lochanzahl 4 x Ø 26 mm, LxBxH: 270 x 95 x 85 mm  
Modell 304  Artikel-Nr. 7441006                   33,20 €                                    
 
Lochanzahl 2 x Ø 31 mm, 2 x Ø 26 mm, LxBxH: 270 x 95 x 85 mm  
Modell 304A  Artikel-Nr. 7441007                   33,50 €                                    
 
für schmale Eishörnchen, 
Lochanzahl 2 x Ø 31 mm, 2 x Ø 26 mm, LxBxH: 270 x 100 x 120 mm  
Modell 304AS  Artikel-Nr. 7441024                                                       35,70 €                            
 
für große Eishörnchen, 
Lochanzahl 3 x Ø 46 mm, LxBxH: 240 x 120 x 110 mm  
Modell 343  Artikel-Nr. 7441017                                                       34,20 €                            

                    
 
 
 
 
 
für große Eishörnchen, 
Lochanzahl 2 x Ø 60 mm, 2 x Ø 35 mm, LxBxH: 215 x 120 x 100 mm 
Modell 322  Artikel-Nr. 7441011                   39,20 €                  
 
 
 
 
 
 
 
 
Lochanzahl  4 x Ø 31 mm, Ø x H: 175 x 125 mm  
Modell 327  Artikel-Nr. 7441016                   41,90 €                                      
 
 
 
 
 
 
 
2 armig, Ø x H: 165 x 140 mm  
Modell 323  Artikel-Nr. 7441012                   38,60 €                  
 
4 armig, Ø x H: 165 x 140 mm  
Modell 324  Artikel-Nr. 7441013                   43,20 €                                  
 
 
 
 
 
Eishörnchenhalter  
Plexiglas 5 mm  
Lochanzahl 1 x Ø 33 mm, 2 x Ø 26 mm, LxBxH: 200 x 95 x 85 mm  
Modell 313  Artikel-Nr. 7441009                25,30 €               
 

Lochanzahl 2 x Ø 33 mm, 2 x Ø 26 mm, LxBxH: 270 x 95 x 85 mm  
Modell 314  Artikel-Nr. 7441010                27,70 €                             

Eishörnchenhalter

323 324
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Made in Germany Eishörnchensilos

Eishörnchensilos                        
Edelstahl 18/10, Plexiglas 5 mm                                                    
Plexiglas transparent, Lochanzahl 1 x Ø 56 mm,  LxBxH: 135 x 135 x 500 mm Modell 501A Artikel-Nr. 7431008           128,70 €   

Plexiglas braun, Lochanzahl 1 x Ø 56 mm,  LxBxH: 135 x 135 x 500 mm Modell 501B Artikel-Nr. 7431009           146,40 €  

Plexiglas transparent, Lochanzahl 4 x Ø 26 mm, 1 x Ø 31 mm,  LxBxH: 135 x 135 x 500 mm Modell 504A Artikel-Nr. 7431010            134,00 € 

Plexiglas braun, Lochanzahl 4 x Ø 26 mm, 1 x Ø 31 mm,  LxBxH: 135 x 135 x 500 mm Modell 504B Artikel-Nr. 7431011            151,80 € 

Plexiglas transparent, Lochanzahl 8 x Ø 26 mm, 3 x Ø 31 mm,  LxBxH: 250 x 130 x 500 mm Modell 508A Artikel-Nr. 7431013           160,60 €         

Plexiglas braun, Lochanzahl 8 x Ø 26 mm, 3 x Ø 31 mm,  LxBxH: 250 x 130 x 500 mm Modell 508B Artikel-Nr. 7431015           178,50 €  

Plexiglas transparent, Lochanzahl 9 x Ø 26 mm, 4 x Ø 31 mm,  LxBxH: 200 x 200 x 500 mm Modell 509A Artikel-Nr. 7431017           173,50 € 

Plexiglas braun, Lochanzahl 9 x Ø 26 mm, 4 x Ø 31 mm,  LxBxH: 200 x 200 x 500 m Modell 509B Artikel-Nr. 7431019           192,70 € 

Plexiglas transparent, Lochanzahl 12 x Ø 26 mm, 6 x Ø 31 mm,  LxBxH: 260 x 200 x 600 mm Modell 512A Artikel-Nr. 7431021          195,00 € 

Plexiglas braun, Lochanzahl 12 x Ø 26 mm, 6 x Ø 31 mm,  LxBxH: 260 x 200 x 600 mm Modell 512B Artikel-Nr. 7431022            217,20 € 

Plexiglas transparent, Lochanzahl 16 x Ø 26 mm, 9 x Ø 31 mm,  LxBxH: 260 x 260 x 700 mm Modell 516A Artikel-Nr. 7431024           216,30 € 

Plexiglas braun, Lochanzahl 16 x Ø 26 mm, 9 x Ø 31 mm,  LxBxH: 260 x 260 x 700 mm Modell 516B Artikel-Nr. 7431025          239,70 € 

Plexiglas transparent, Lochanzahl 24 x Ø 26 mm, 15 x Ø 31 mm,  LxBxH: 370 x 250 x 700 mm Modell 524A Artikel-Nr. 7431027          260,60 € 

Anbausilo                       
 

Edelstahl 18/10, Anbaumodell zur Wandmontage, herausnehmbares Krümelblech 
 
Lochanzahl 8 x Ø 26 mm, 3 x Ø 31 mm, LxBxH: 240 x 120 x 500 mm                                       
Modell 808              Artikel-Nr. 7431029                                               161,00 € 
                                                            

501A 504A 508A 509A 512A 516A 524A
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Portionierer für Profis
Eishörnchensilos

Eishörnchensilos                        
Edelstahl 18/10, Plexiglas 5 mm, zur hygienischen Entnahme mit einer Serviette stehen die Eishörnchen mit der Spitze nach oben. 

Verstellbare Hörnchenhalter für Eishörnchen jeder Form und Größe. Hörnchenhalter können versetzt werden. 

Herausnehmbares Fach für z.B. Servietten und Löffel                                                    
Plexiglas transparent, 1 Hörnchenhalter,  LxBxH: 135 x 135 x 500 mm Modell 201 Artikel-Nr. 7431001                    178,90 €  

Plexiglas transparent, 4 Hörnchenhalter,  LxBxH: 135 x 135 x 500 mm Modell 204 Artikel-Nr. 7431002                    191,20 €

Plexiglas transparent, 8 Hörnchenhalter,  LxBxH: 250 x 130 x 500 mm Modell 208 Artikel-Nr. 7431004                    256,60 €

Plexiglas transparent, 9 Hörnchenhalter,  LxBxH: 200 x 200 x 500 mm Modell 209 Artikel-Nr. 7431006                   279,80 €

Plexiglas transparent, 12 Hörnchenhalter,  LxBxH: 260 x 200 x 600 mm Modell 212 Artikel-Nr. 7431007                   350,40 €

204 208 209 212

Personalisierung möglich
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Eisbecher - standard     
Edelstahl 18/10, Hochglanz - handpoliert                                                  

Eis- und Dessertschale mit Griff, Ø 95 mm Modell 81/95 Artikel-Nr. 7481010                                                                            33,80 € 

Eis- und Dessertschale mit Griff, Ø 105 mm Modell 81/105 Artikel-Nr. 7481008                                                                           34,70 €  

Eisschale, Ø 95 mm Modell 82/95 Artikel-Nr. 7481015                                                                            30,40 € 

Eisschale, Ø 110 mm Modell 82/110 Artikel-Nr. 7481012                                                                            30,80 € 

Eiskaffeebecher, Ø 70 mm Modell 83 Artikel-Nr. 7481016                                                                            40,60 € 

Früchtebecher, Ø 77 mm Modell 84 Artikel-Nr. 7481017                                                                            41,20 € 

Eiskelch mit Plexiglaseinsatz, Ø 80 mm Modell 85 Artikel-Nr. 7481018                                                                            39,70 € 

Universalteller, Ø 118 mm Modell 88 Artikel-Nr. 7481019                                                                            16,90  € 

Universalteller mit Griff, Ø 118 mm Modell 89 Artikel-Nr. 7481020                                                                           19,70  € 

Eisbecher, Ø 95 mm Modell 120/95 Artikel-Nr. 748100                                                                             31,20  € 

Eisbecher, Ø 105 mm Modell 120/105 Artikel-Nr. 7481001                                                                            32,50 € 

Eis-Cup, Ø 100 mm Modell 133/100 Artikel-Nr. 7481005     33,00  €

Eisbecher - standard      
Edelstahl 18/10, Hochglanz - handpoliert                                                  

Bananensplitschale oval 230 x 145 mm Modell 91/230 Artikel-Nr. 7481030     40,80  € 

Eis- und Konfektschale, Ø 137 mm Modell 134/137 Artikel-Nr. 7481028     98,10  € 

Eis- und Konfektschale, Ø 157 mm Modell 134/157 Artikel-Nr. 7481029     101,40  € 

Eis- und Konfektschale, Ø 177 mm Modell 134/177 Artikel-Nr. 7481007     104,50  € 

Eisbecher Martini, Ø 115 mm Modell 121/115 Artikel-Nr. 7481027     42,00  €

Made in Germany Eisbecher - standard

81 82 83 84 85 88 89 120 133

91 134 121
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Eisbecher - schwere Qualität

Ø 100 mm x 88 mm Modell 5137 100 Artikel-Nr. 7481036     73,80  €

Ø 110 mm x 90 mm Modell 5137 110 Artikel-Nr. 7481031    80,10  € 

Ø 120 mm x 95 mm Modell 5137 120 Artikel-Nr. 7481037     86,30  €

Eisbecher 
Edelstahl 18/10, satiniert  

Eisbecher Serie 5137 
Eisbecher aus Edelstahl 18/10 mit runder Schale und klassischem 
Fuß. Der Eisbecher hat eine klassisch-zeitlose Form. Der schwere 
Fuß gewährt einen sicheren Stand.

Ø 115 mm x 92 mm Modell 5303 115 Artikel-Nr. 7481044     81,10  €

Ø 130 mm x 99 mm Modell 5303 125 Artikel-Nr. 7481045     87,40  € 

Ø 175 mm x 118 mm Modell 5303 160 Artikel-Nr. 7481046     109,90  €

Eisbecher Serie 5303 
Eleganter Eisbecher aus Edelstahl 18/10 mit runder, ausnehmend 
geformter Schale und klassischem Fuß. Der Eisbecher hat eine 
zeitlos-elegante Form und wirkt besonders edel. Mit schwerem 
Fuß für sicheren Stand. 

Ø 90 mm   x 92 mm Modell 5335 090 Artikel-Nr. 7481040     71,80  €

Ø 100 mm x 96 mm Modell 5335 100 Artikel-Nr. 7481041     78,00  € 

Ø 110 mm x 105 mm Modell 5335 110 Artikel-Nr. 7481042     85,30  €

Eisbecher Serie 5335 
Zeitloser Eisbecher aus Edelstahl 18/10 mit kegelförmiger Schale 
und schwerem, klassischem Fuß.

Ø 125 mm x 103 mm Modell 5335 125 Artikel-Nr. 7481032     86,30  €

Ø 140 mm x 110 mm Modell 5335 140 Artikel-Nr. 7481033     94,60  € 

Ø 160 mm x 135 mm Modell 5335 160 Artikel-Nr. 7481034     108,20  €

Ø 160 mm x 170 mm Modell 5335 160H Artikel-Nr. 7481038     120,60  €

Eisbecher Serie 5335 
Eisbecher aus Edelstahl 18/10 mit kegelförmiger  Schale und 
klassischem Fuß. Der Eisbecher hat eine klassisch-zeitlose Form. 
Der schwere Fuß gewährt einen sicheren Stand.

Besteck: siehe Seite 30

Ø x Höhe

Ø x Höhe

Ø x Höhe

Ø x Höhe
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Made in Germany Gastronomieartikel

Löffelbox                       
Edelstahl 18/10, Plexiglas 5 mm 
mit Klappdeckel und rutschfestem Fuß 
 
LxBxH: 255 x 180 x 145 mm                                       
Modell 76 Artikel-Nr. 7451015                                           259,60 €                        

Löffelbox                       
Edelstahl 18/10, Plexiglas 5 mm 
  
LxBxH: 135 x 170 x 90 mm                                       
Modell 75 Artikel-Nr. 7451014                                             39,20 €                        

Streuselbox                       
Edelstahl 18/10, Plexiglas 
mit Klappdeckel, Schale herausnehmbar 
 
LxBxH: 260 x 170 x 240 mm                                       
Modell 680 Artikel-Nr. 7451013                                           117,50 €                        

Trinkhalmspender                       
Edelstahl 18/10, Plexiglas 5 mm 
mit Klappdeckel zur einfachen Befüllung, auch für Wandmontage                                       
für Trinkhalme bis ca. 220 mm, LxBxH: 230 x 140 x 130 mm 
Modell 45/230 Artikel-Nr. 7451002                                       79,90 €  

                                                                     
  
für Trinkhalme bis ca. 250 mm, LxBxH: 260 x 140 x 130 mm                                        83,10 € 
Modell 45/260 Artikel-Nr. 7451003                                                            
  
für Trinkhalme bis ca. 270 mm, LxBxH: 280 x 140 x 130 mm                                       86,20 € 
Modell 45/280 Artikel-Nr. 7451004                                             
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Gastronomieartikel

Tresenaufsteller  
Edelstahl 18/10, Plexiglas 5 mm  
mit 2 Fächern 
LxBxH: 180 x 195 x 230 mm  
Modell 632  Artikel-Nr. 7451007                   81,90 €              
 

mit 3 Fächern 
LxBxH: 180 x 195 x 340 mm  
Modell 633  Artikel-Nr. 7451008                  102,50 €             

Tresenaufsteller  
Edelstahl 18/10, Plexiglas 5 mm  
mit 2 Fächern 
LxBxH: 250 x 250 x 230 mm  
Modell 642  Artikel-Nr. 7451009                  125,60 €             
 

mit 3 Fächern 
LxBxH: 250 x 250 x 340 mm  
Modell 643  Artikel-Nr. 7451011                  143,50 €             

Tresenaufsteller  
Edelstahl 18/10, Plexiglas 5 mm  
mit 2 Fächern und Deckel 
LxBxH: 250 x 250 x 230 mm  
Modell 642D  Artikel-Nr. 7451010                  165,40 €          

Tresenaufsteller  
Edelstahl 18/10, Plexiglas 5 mm  
mit 3 Fächern 
LxBxH: 360 x 250 x 150 mm  
Modell 644  Artikel-Nr. 7451012                  135,40 €             
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Made in Germany Gastronomieartikel

Menükartenhalter     
Edelstahl 18/10                                                  

LxBxH: 75 x 80 x 30 mm Modell 407 Artikel-Nr. 7461001 13,00 € 

Ø 130 x 65 mm Modell 408 Artikel-Nr. 7461002 23,60 € 

LxBxH: 80 x 80 x 37 mm Modell 409 Artikel-Nr. 7461003 14,00 € 

mit schwerer Bodenplatte, Bügelabstand 5 mm, Ø 95 x 80 mm Modell 410 Artikel-Nr. 7461004 28,00 € 

mit schwerer Bodenplatte, Bügelabstand 16 mm, Ø 120 x 130 mm Modell 411 Artikel-Nr. 7461005 30,30 € 

mit schwerer Bodenplatte, Bügelabstand 9 mm, LxBxH: 95 x 95 x 112 mm Modell 413 Artikel-Nr. 7461007 26,70 € 

407 408 409 410 411 413

Zahlteller                       
Edelstahl 18/10 

LxBxH: 170 x 140 x 13 mm                                       
Modell 49 Artikel-Nr. 7501007                                              18,20 € 
                   

                       
Plexiglas 5 mm 

LxBxH: 170 x 160 x 14 mm                                       
Modell 47 Artikel-Nr. 7501010                                             21,00 € 
                                                

Edelstahlbecher  
Edelstahl 18/10  
Espressolöffelbecher, ØxH: 97 x 85 mm 
Modell 70  Artikel-Nr. 7491002                            43,30 € 
 

Löffelbecher, ØxH: 121 x 115 mm  
Modell 71  Artikel-Nr. 7491003                            52,30 € 
 
Trinkhalmbecher, ØxH: 128 x 165 mm  
Modell 74  Artikel-Nr. 7491004                            58,10 €

Buffetschilder
Edelstahl 18/10  
ØxH: 120 x 75 mm  
Modell 360       Artikel-Nr. 7501005                        6,80 € 
 

ØxH: 150 x 92 mm  
Modell 361       Artikel-Nr. 7501006                        9,40 €   

                   

70 71 74
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Gastronomieartikel

Serviettenspender    
Edelstahl 18/10                                                  

Tischmodell für ca. 100 Servietten, beidseitig befüllbar, LxBxH: 110 x 90 x 130 mm Modell 30 Artikel-Nr. 7521001 36,50 € 

Tischmodell für ca. 250 Servietten, beidseitig befüllbar, LxBxH: 290 x 90 x 130 mm Modell 31 Artikel-Nr. 7521003 64,60 € 

Einbaumodell für ca. 250 Servietten, LxBxH: 290 x 120 x 160 mm, Ausschnittmaß 93 x 127 mm Modell 32 Artikel-Nr. 7521004          85,60 € 

Tischmodell für ca. 100 Servietten, LxBxH: 130 x 100 x 105 mm Modell 50 Artikel-Nr. 7521028          50,50 € 

Spenderservietten für Modelle 30, 31, 32, 50, gefaltet ca. 83 x 115 mm, 300 Stück Modell 300 Artikel-Nr. 7521023              6,80 €

30 31 32 50 Personalisierung möglich 

Serviettenspender    
Edelstahl 18/10                                                  

Tischmodell für ca. 100 Servietten, beidseitig befüllbar, LxBxH: 180 x 170 x 105 mm Modell 40 Artikel-Nr. 7521018 65,50 € 

Tischmodell für ca. 250 Servietten, beidseitig befüllbar, LxBxH: 310 x 170 x 105 mm Modell 41 Artikel-Nr. 7521019 79,10 € 

Einbaumodell für ca. 250 Servietten, LxBxH: 310 x 200 x 126 mm, Ausschnittmaß 176 x 102 mm Modell 46 Artikel-Nr. 7521022         108,20 € 

Tischmodell für ca. 100 Servietten, LxBxH: 185 x 105 x 105 mm Modell 52 Artikel-Nr. 7521029 71,50 € 

Spenderservietten für Modelle 40, 41, 46, 52, gefaltet ca. 165 x 90 mm, 300 Stück Modell 400 Artikel-Nr. 7521024  9,30 €         

40 41 46 52 Personalisierung möglich 

Serviettenboxen                       
Edelstahl 18/10 

für Servietten: 25er/4-fach,  LxBxH: 130 x 130 x 130 mm                                       
Modell 33A Artikel-Nr. 7521006                                             29,50 €                   
 
für Servietten: 33er/4-fach,  LxBxH: 170 x 170 x 130 mm                                       
Modell 34A Artikel-Nr. 7521009                                             34,80 €

 

für Servietten: 33er/8-fach,  LxBxH: 170 x 85 x 130 mm                                       
Modell 36A Artikel-Nr. 7521014                                             29,40 €                   
 
 
 

mit Haltebügel, für Servietten: 25er/4-fach,  LxBxH: 130 x 130 x 130 mm                                       
Modell 33B Artikel-Nr. 7521007                                             38,70 € 

 

mit Haltebügel, für Servietten: 33er/4-fach,  LxBxH: 170 x 170 x 130 mm                                       
Modell 34B Artikel-Nr. 7521010                                             44,10 € 

 

mit Haltebügel, für Servietten: 33er/8-fach,  LxBxH: 170 x 85 x 130 mm                                       
Modell 36B Artikel-Nr. 7521015                                                                        38,70 €                  



Produktkatalog 202526 

Made in Germany Gastronomieartikel

Baguettehalter                       
Edelstahl 18/10                                       
Baguettehalter, 2 Fächer 
LxBxH: 250 x 140 x 70 mm 
Modell 350 Artikel-Nr. 7541006                                              23,30 €    
Hot-Dog-Halter, 2 Fächer 
LxBxH: 250 x 100 x 40 mm 
Modell 352 Artikel-Nr. 7541009                                              27,40 €  
Hot-Dog-Halter, 3 Fächer 
LxBxH: 340 x 100 x 40 mm 
Modell 356 Artikel-Nr. 7541013                                              35,50 €         
 
Baguettehalter, 5 Fächer 
LxBxH: 465 x 100 x 55 mm 
Modell 351 Artikel-Nr. 7541008                                              53,60 €  
Baguettehalter, 6 Fächer 
LxBxH: 575 x 100 x 55 mm 
Modell 353 Artikel-Nr. 7541010                                              56,80 € 
 
Baguettehalter, 5 Fächer 
LxBxH: 465 x 100 x 55 mm 
Modell 359 Artikel-Nr. 7541016                                              54,90 €                          
Baguettehalter, 6 Fächer 
LxBxH: 575 x 100 x 55 mm 
Modell 357 Artikel-Nr. 7541014                                              57,40 €

Brezelständer                       
Edelstahl 18/10                                       
rutschfester Fuß, mit 6 Armen für ca. 24 Brezeln 
ØxH: 260 x 450 mm 
Modell 370 Artikel-Nr. 7541019                                           103,50 €                          

Hustenschutz                       
Plexiglas 3 mm transparent                                       
LxBxH: 210 x 340 x 600 mm 
Modell 370 H Artikel-Nr. 7541003                                             90,10 €                          

Brötchenspender                       
Edelstahl 18/10, Plexiglas 5 mm                                       
für ca. 55 Brötchen, inkl. Brötchenzange 
LxBxH: 270 x 260 x 600 mm 
Modell 613 Artikel-Nr. 7541002                                           259,50 €                       

Pommes Frites Tütenhalter                  
Edelstahl 18/10                                       
LxBxH: 100 x 100 x 170 mm 
Modell 329 Artikel-Nr. 7541004                                             31,40 €                     
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Gastronomieartikel

Messerabstreifbehälter                       
Edelstahl 18/10                                       
Tischmodell, Deckel poliert mit Bajonettverschluss 
ØxH: 150 x 190 mm 
Modell 25 Artikel-Nr. 7421007                                             89,10 €                     

Einbaumodell, Deckel poliert mit Bajonettverschluss, Ausschnittmaß Ø 110 mm 
ØxH: 125 x 190 mm 
Modell 26 Artikel-Nr. 7421008                                           129,80 €                   

Anbaumodell mit Wandhalterung, Deckel poliert mit Bajonettverschluss 
LxBxH: 120 x 130 x 190 mm 
Modell 27 Artikel-Nr. 7421011                                           175,20 €               

Einbaumodell mit regelbarem Wasserzulauf, Steckdeckel, 
Zulauf für 10 mm Quetschverschraubung, Ablauf: für 3/4“ Schlauch, 
LxBxH: 120 x 185 x 300 mm 
Modell 24W Artikel-Nr. 7421006                                           255,30 €                        

Besteckköcher zum Einbau, Ausschnittmaß Ø 110 mm 
ØxH: 125 x 180 mm 
Modell 24B Artikel-Nr. 7421005                                             51,20 €

Ersatz-Bodengummi für Artikel 24W 
Modell 22B Artikel-Nr. 7981160                                              18,20 €  
Ersatz-Bodengummi für Artikel 23 
Modell 23B Artikel-Nr. 7981047                                                7,30 €                 

Ersatz-Bodengummi für Artikel 24B, 25, 26, 27 
Modell 25B Artikel-Nr. 7981048                                                7,20 €                 

                                                                  Ersatz-Abstreifgummi für Artikel 23, 24W, 25, 26, 27 
Modell 29 Artikel-Nr. 7981049                                                7,80 €                 

                                               

Ersatzteile

Einbaumodell, mit Heizung 220 V / 40 Watt, 60° C konstante Wassertemperatur 
Deckel poliert mit Bajonettverschluss, Ausschnittmaß Ø 110 mm, inkl. CE Kennzeichnung 
ØxH: 125 x 240 mm 
Modell 23 Artikel-Nr. 7421002                                          283,90 € 



Menagen     
Edelstahl 18/10                                                
Pfeffer/Salz Modell 401 Artikel-Nr. 7531001 16,30€ 

Pfeffer/Salz/Senf Modell 402 Artikel-Nr. 7531002 27,50€ 

Pfeffer/Salz/Zahnstocher Modell 403 Artikel-Nr. 7531003 23,30€ 

Essig/Öl Modell 404 Artikel-Nr. 7531004 23,00€ 

Pfeffer/Salz/Maggi Modell 405 Artikel-Nr. 7531005 22,70€

Warmhalteplatte     
Edelstahl 18/10, Aluminium, mit 2 Teelichtern und wärmespeichernder Aluminiumplatte                                                
LxBxH: 384 x 200 x 52 mm Modell 330 Artikel-Nr. 7571001 82,70€ 
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401 402 403 404 405

Eiszerkleinerer                       
mit einer gehärteten Stahlnadel, Länge 190 mm                                       
Modell 10 Artikel-Nr. 7551013                                               4,70 €                   
 
mit 6 gehärteten Stahlnadeln, Länge 200 mm                                       
Modell 6 Artikel-Nr. 7551014                                               20,10 €

Messbecher 
Edelstahl 18/10, Hochglanz-handpoliert                                                           
2 cl / 4 cl Modell 902 Artikel-Nr. 7551001                                             21,20 €                    
  
3 cl / 4 cl Modell 903 Artikel-Nr. 7551002                                             21,90 €                    

Kippmaß 
Edelstahl 18/10, Hochglanz-handpoliert                                                           
2 cl Modell 904 Artikel-Nr. 7551003                                             15,80 €                   
  
4 cl Modell 905 Artikel-Nr. 7551004                                             16,40 €                    



Memomaxx    
Bonschiene/Zettelhalter/Klemmleiste für Gastronomie, Büro und Haushalt aus eloxiertem Aluminium. Einfacher Haltemechanismus durch 
innenliegende Glaskugeln. Montagematerial für Wandbefestigung beiliegend.                                                
Länge 300 mm Modell 64 Artikel-Nr. 7581004 33,90 € 

Länge 400 mm Modell 65 Artikel-Nr. 7581005 39,60 € 

Länge 500 mm Modell 61 Artikel-Nr. 7581001 45,80 €  

Länge 750 mm Modell 62 Artikel-Nr. 7581002 60,20 €  

Länge 1000 mm Modell 63 Artikel-Nr. 7581003 73,90 €
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701/702 
Classic R

705/706 
EZ-20

703 
EZ-40

Bonzer Dosenöffner                       
Classic R 16'', für Dosen bis 35 cm Höhe, 
Führungsstange und Grundplatte aus Edelstahl, Kopf lackiert   
Modell 701               Artikel-Nr. 7591001        120,60 € 
 
Classic R 25'', für Dosen bis 56 cm Höhe, 
Führungsstange und Grundplatte aus Edelstahl, Kopf lackiert                         
Modell 702               Artikel-Nr. 7591002        127,90 € 
 
EZ-20 16‘‘, für Dosen bis 35 cm Höhe, 
Führungsstange und Grundplatte aus Edelstahl, Kopf lackiert 
Modell 705               Artikel-Nr. 7591006                                                                      178,90 € 
 
EZ-20 25‘‘, für Dosen bis 56 cm Höhe, 
Führungsstange und Grundplatte aus Edelstahl, Kopf lackiert                               
Modell 706               Artikel-Nr. 7591007        192,20 €        
 
EZ-40, für Dosen bis 56 cm Höhe, 
Führungsstange und Grundplatte aus Edelstahl, Kopf lackiert, 
Großes Zahnrad Ø 40 mm für weniger Umdrehungen und leichten Lauf                         
Modell 703               Artikel-Nr. 7591003       269,00 €        

Ersatzmesser für 701, 702, 703, 705, 706                                 
Modell 721               Artikel-Nr. 7981080             9,60 €  
 
Ersatzzahnrad Ø 25 mm für 701, 702, 705, 706   
Modell 722               Artikel-Nr. 7981081           15,20 €  
 
Ersatzzahnrad Ø 40 mm für 703                                 
Modell 724               Artikel-Nr. 7981082           26,90 € 

Ersatzteile
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Besteck

Besteck
Edelstahl 18/10 - poliert                                               

Espressolöffel, Länge 112 mm Modell 95 Artikel-Nr. 7511005  22,50 € / Dtzd.  

 

 

Kuchengabel, Länge 155 mm Modell 96 Artikel-Nr. 7511006  25,90 € / Dtzd.

 

 

Kaffeelöffel, Länge 130 mm Modell 97 Artikel-Nr. 7511007  23,00 € / Dtzd.

 

 

Eislöffel, Länge 133 mm Modell 98 Artikel-Nr. 7511008  25,10 € / Dtzd.  

 

 

Eis- und Limolöffel, Länge 195 mm Modell 99  Artikel-Nr. 7511009 33,60 € / Dtzd. 

 

 

Eislöffel lang, Länge 198 mm Modell 92 Artikel-Nr. 7511002  34,10 € / Dtzd.  

 

 

Espressolöffel, Länge 115 mm Modell 195 Artikel-Nr. 7511010  25,40 € / Dtzd.  

 

 

Kaffeelöffel, Länge 132 mm Modell 197 Artikel-Nr. 7511011  26,40 € / Dtzd.  

 

 

Long Drink Löffel , Länge 195 mm Modell 199 Artikel-Nr. 7511012  37,50 € / Dtzd.

Eisbecher: siehe Seite 20 - 21
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Notizen



Stöckel Söhne Metallwarenfabrik GmbH & Co. KG 
Dorfstraße 14 
23701 Eutin / Germany 
Telefon +49(0)45 21-23 77 
Telefax +49(0)45 21-47 09 
info@stoeckel-soehne.de 
www.stoeckel-soehne.de 
USt-Id-Nr. DE 135121984


